
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 listopada 2024 r. 

Poz. 1682 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 16 listopada 2024 r. 

w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od osób prawnych od niektórych dochodów spółdzielni 

mieszkaniowych wydatkowanych w związku z usuwaniem skutków powodzi z września 2024 r. 

Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 

i 2760 oraz z 2024 r. poz. 879) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie poboru podatku dochodowego od osób prawnych od dochodów spółdzielni mieszka-

niowych uzyskanych z gospodarki zasobami mieszkaniowymi w części wydatkowanej w związku z usuwaniem skutków 

powodzi z września 2024 r. na pomoc innym spółdzielniom mieszkaniowym będącym poszkodowanymi w rozumieniu  

art. 2 ustawy z dnia 16 września 2011 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 654, 1473 i 1635). 

§ 2. Zaniechanie, o którym mowa w § 1, ma zastosowanie do dochodów wydatkowanych od dnia 1 października 2024 r. 

do dnia 31 grudnia 2024 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: A. Domański 

 
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2710). 


		2024-11-18T13:38:58+0000
	Monika Salamończyk




